02/05/2023, 17:04 SEI/IFPR - 2325680 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2429411&infra_siste… 1/1

EDITAL N°121, DE 02 DE MAIO DE 2023

O Diretor Geral do Campus Palmas do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confere a
Portaria nº 1670, de 10 de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União no dia 11 de dezembro de
2019, seção 2, página 26  Resolução Consup/IFPR nº 107 de 16/12/2022, torna público o Resultado Final do Edital
nº 95/2023 - IFPR/CAMPUS PALMAS de  , referente a seleção de professor substituto, no Instituto Federal do
Paraná - IFPR/ CAMPUS PALMAS.

Área do conhecimento: Agronomia

Número de vagas: 1 (uma)

Regime de trabalho: 40 horas semanais

 ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO  MÉDIA FINAL

     01       RUBIA CRISTIANI CAMOCHENA    69,73

Palmas, 02 de maio de 2023.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO CARLOS BIANCHI, DIRETOR(a), em 02/05/2023, às 16:38,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2325680 e o código CRC 7EBC5CB8.

Referência: Processo nº 23411.005426/2023-18 SEI nº 2325680

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PALMAS/DG/IFPR/PALMAS-DG/PALMAS
   Av. Bento Munhoz da Rocha Neto S/N,Trevo da Codapar  Palmas - PR | CEP CEP 85555-000  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/05/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0